INDICAÇÃO N.° 04837

tS lS J  Câmara Municipal ae Jund:a:
á  São Paulo

Manutenção em tampão de poço de visita na Rua Benedito Basílio de Souza Filho
(Jardim São Cami.o Novo).

Considerando que o tampão do poço de visita está solto na Rua

Benedito Basliio de Souza Filho, próximo a esqu:na com a Rua Ozias Vieira Ramos, na

altura do número 12, no Jardim São Camilo Novo;

Considerando que os moradores reclamam que o tampão solto pode

causar acidentes e por isso pedem a manutenção urgente do loca!,

INDICO ao Chsfe do Executivo sejam adotadas as providências

cabiveis, junto ao setor competente, para manutenção em tampão de poço de visita no

referido local.

Sala das Sessões, 12/11/2013

JOSÉ^ARUOS^ERREI.RA DIAS
“Zé Dias'1

acom